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HVEM SKAL BLI DE NYE MEDLEMMENE I AKP? ----------- ------- --------------------
Medlemstal l et i partiet i Nord - Trøndelag har 
gått jamnt nedove r . Mange har f l ytta, no en 
har me ldt seg ut. Alt for f å flytter hit, og 
enda værre , vi får ikke mange nok til å melde 
seg inn. 
Avdelinga vår har rekruttert. De som har meldt 
seg inn er alt overvei e n de u nge kvinner (80· %) 
De vi har planer om å rekru ttere nå er og 
kvinner . betyr det at kvinner er lettere å få 
til å bli med i partiet, eller er de t en 
avspeiling av at det er kv i nn ene som er på 
offensiven i samfunnet . (sjøl om familie me ld i nga 
tyder på noe anna) . I avdelinga vår er det 
et1 flertall av kvinner . Føre r det til at vi 
synes det er lettere å få med kvinner? 

For tida foregår det en rekrutteringskampanje. 
Når v i denne målsettinga , og klarer å beholde 
de medl emmene vi har, ser situasjonen betydlig 
lysere ut. Vi v il da klare å snu nedgange n 
fra i fjor . (se forøvrig beretninga) 

Men hvordan skal vi kunne nå den . For det første, 
det er viktig at avde lingene diskuterer om d e 
ønsker å rekrut te re. Det er og viktig at en 
~Ii~~ierer nivået på dem e n ø ns ker å få ~ed . 
Er det sånn at vi stiller høyere krav e i l ~de 
vi øns ker å få med enn til oss som allerede e r 
der? Så må avdelingene sette opp ei liste. 
Den bør gå gj ennom hvem som skal bli medlemmer, 
hvilke som teenger å gå på sirkel først, eller 
hvem en k am rek ru ttere direkte . 

Målse tt inga vi har fått er i kke stor, det skulle 
være abssolutt mulig å n å den . Men avdelingene 
må se på det som ei kampanje, set te seg mål 
og følge opp. Kampanja k an ikke overlates til 
noen få i avdelinga, ~en være ei felles oppgave . 
De som ik ke k a n spørre sjøl, må fores lå folk 
som andre kan snakke med . 

?i C 
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KORT OPPSUMMERING AV RV - ARBEIDET PÅ STEINKJER . ----------------------------------------------
Meningen med innlegget er å påvise a t RV­

arbeidet er og kan bli en meget viktig del av 
det røde arbeidet i distriktet. 

I oktober i fjor fikk jeg og en rekke RV-repres­
entanter møte Arnulfo Medina , en peruianer . Han 
sto tilslutta en allianse tilsvarende RV . Han 
var valgt inn med 52 % av stemmene i et distrikt 
av hovedstaden Lima, der det bodde 500 000 
mennesker, stort sett fattige arbeidere . 
Medina og hans kamerater hadde sloss i årevis 
gjennom kommunistpartiet og nådd til et viss 
punkt . Men hadde etterhvert stanget hodet mot 
veggen og ikke nådd fram til folk flest. Etter 
mye krangelbestemte de seg for å stille til valg 
sammen med en rekke grupperinger på venstresida. 

Medina ble ordfører for de 500 000 og med det kom 
han og alliansen i sentrum for folks o p pmerksom­
het. Og det var etter Medinas utsagn ett av de 
viktigste poengene fordi folket i Peru akkurat 
som i Norge og Trøndelag har store parlamentar­
sike illusjoner. Med dette oppnådde de å bli 
lettere hørt av folk flest og nådde ut langt 
breiere enn tidligere . Mulighetene for å 
rekruttere folk til partiet økte. 

Målset t inga vårres på Steinkjer har b l. a . vorri 
å nå ut te toJk og få kontakt og sette oss inn 
i lokale forhols , avsløre deler eller hele det 
parlamentariske systemet . På ett år har vi hatt 
to radiointervju, 5-6 avisinnlegg (pluss to 
sensurerte), relativ bra avisd e kning. Men 
føest og fremst stor kontakt med folk av alle 
kategorier. 

Nordsihaug e n , mye kontakt med velforeninga i 
samband med protester mot ny fylkesmannbolig. 



-Jeger og fiskeforeniga lokalt i samband med 
gamle , urettferdige ordninger i kommuneskogen 
og tildelinga av elgvald . 
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-Avsløring av tvilsom k ommunal praksis i samband 
me d kjøp av ny prestebolig ---- vi fikk henvend ­
else fra en som kjente saka og ment e, håpet vi 
ville kjøre den ut offentlig. ( Noe vi sjølsagt 
gjorde. ) 

-Privat henvendelse i samband med konsesjon for 
å drive gardsbruk . 

-Sjukepleierne på Steinkjer ga oss opplysninger 
for åta rot ta på formannen i helse- og sosial­
utvalget, inge n andre part ie r torde, mente de. 

- Flere vegstegninger der folk har ringt og bedt 
oss komm e , og vi stilte opp uoppfordret på eget 
initiativ. 

I 

- Ungdomshus - vi starta maskineriet og fikk et 
femtita lls ungdom til å h olde delagsjon i 
k - styret hvilket resul t erte i penger og løfter 

~om ungdomshus. (dette har det vært jobba med i 
20 år på plassen.) 

Eksemplene er gitt for å vise bredden i noe av 
ar·beidet. 

Jeg mener vi har nådd ut bra, svært bra i forhold 
til tidligere, i forhold til før vi fikk en 
representant~ Men i forhold til det vi har sagt, 
innsatsen i forhold til andre partier, så er vi 
klart sensurert og dyssa ned. Vi må benytt oss 
av artig e vendinger og freske utspill for at 
avisene skal gidde åta hensyn til oss . Det har 
vi klart mange ganger . Vi har fått egne spalter 
med referat fra det vi har lagt fram eller som 
da hu Å. stilte: hu ble s itrert ordrett og 
fikk brei plass, mens det v ider e sto:«F i nat ad 
lA rram Vens tr e sitt syn mens Sætrum la fram 
SV sit t syn." 

Men for å komme fram med vårt politiske syn på 
mange av sakene er vi nødt ti l å gi ut egen avis 
eller hefte. Vi må dessuten føre fram langt flere 
i n t erpellasjoner for å få opp saker som ellers 
aldri blir satt opp på dagsor den. 
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Vi har på disse tolv månedene skaffet oss svært 
mye lokalkunnskap , tilsvarende flere års parti­
arbeid. Vi står i en stdig offentlighetsposisjon, 
folk lytter til oss og folk bruker oss. De tyr til 
oss når de føler seg trakassert, urettferdig 
behandla, når de trenger hjelp reint praktisk i 
de parlamentariske krinkelkrokan og når de synes 
noe bør avsløres. 

En del folk har faktisk oppdaga at vi er konsek­
vente, er til å stole på. Gjennom den kontakten 
med folk SEmxMixexxEii±±x±MM»ge±x±iixåx±iiegNe 
har vi blitt tvunget til å tilegne oss mye lokal 
kunnskap, kunnskap som AKP på plassen aldri har 
hatt, men som er absolutt avgjørende for AKP og 
folks framtid på plassen. Sammen med den lokale 
kunnskapen har vi blitt nødt til å sette o~s inn 
i mye sentralt RV-stoff om forholdet stat/kommune/ 
fylke , statsbudsjett, partienes linjer sentralt, 
økonomiske situasjonen til stat/kommune. Vi har 
på disse tolv månedene klart å utvilke vår 
kritikk av de andre partiene til å bli langt mer 
konkret. Vi~~! nå at SV er kvinnefiendtlig og 
stemmer mot likestillings loven i pr.aksis. 

No veit vi at partiene bare prater når de lover 
ditt og datt til valget. DE stemmer konsekvent , 
gjennom nedskjæringsbudsjett stikk i strid med 
folks ønsker og minimumsbehov. Nå har vi dem på 
sak etter sak. Det har vi ikke hatt før. 

Vi er istand til å lage ei hvitbok over fa 'ns­
dommen i kommunestyret, partienes svik i enkelt~, 
saker og vi kan dokumentere den vanvittige 
innskjerpinga i k ommunestyrets handlefrihet, 
reint demokratiske rettigheter som de frivil l ig 
godtar å bli fratatt ~om folkevalgte. 

I så godt som samtlige saker prøver vi å gi folk 
forståelsen av parlamentarismens funksjon og 
rolle på plassen. Vi jobber med at folk skal få 
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kamperfaring fordi vi mener de kun gjennom den 
kan få grundig forståelse for ssystemets 
udugelighet. Flere slag i trynet gir oss og dem 
nødvendig erfsring og kunnskap om lokale polit ­
ikere , parti og ikke minst kolles de parlament­
aris k e organene fungerer og ikke fungerer. 
Vi vis e r sammenh enger, stiller spørsmål med 
bakmenaene , $ Ustemer, hvorfor ting s kjer, hvorfor 
folk tråkkes på og hvem s om tjener på de t . 

Vi er i ferd med å innsjå farene ved å d rive 
parlamentarisk arbeid. Faren for å bli opps luk t 
av andre partier , faren for å inngå stadige 
ko~promisser, faren for å bli evige reformister . 
Deri v eie n er nemlig UTROLIG KORT. Det e r lettvint 
å ty til reformistiske løsninger n år du sit te r 
i k-styret . Lettvint å gå med på r eformistiske 
lø sn i n ger for å oppnå kortsiktige mål. 

Vi har såv i dt begynt å fa tte pointet med det 
har Medina sa o m forh o ldet mellom parteit og 
de t parlamentariske arbeidet. Dersom det ikk e 
stadig foregå r ei skolering og korrigering 
av vårres arbeid i k-styret , er vi dømt til å 
bli SVere . Me n der er også klart at partiet AKP 
aldri vil bli n oe massparti og a ldri få den 
nødvendige med fo lk flest u±e n RV, uten å stå 
i en slik pos isj on at d e t stadig blit k o nfo n trert 
med de behov og ~rav og ideer som rører seg 
blant folk f l est. Det oser dessverr e fortsatt 
respekt av k-styr e r , fylkesting og stor t ing. Det 
oser også respekt av en RV-representant og d et 
må vi pent innsjå og bruke. Uten partiet vil RV 
bli e n døgnflue, og uten RV v i l partiet~forbli 
en evig nattsvermer. 

Tenkt deg den dagen RV i Nord-Trøndelag jub le 
og k onstatere at vi har fått inn ei/ein på tinget . 
Det vil vårra svært. Det åpne muligheter som e r 
enorme i forhold til i- dag . Det gir oss langt i· 
større sjanse til å nå ut til mediene, til å slå , 
til hardere og å avsløre i større omfang . Ten k å 



få ta rotta:på Due. Gjørv og de andr e slubbert­
ene og heng ut det de står for forann TV og 
radio.og aviser . Vi bli pent nødt til å utvikle 
oss dithen, det er v irke lig verdt innsatsen. 

OM INNLEGG TIL RØDREVEN. 

Det har heldigvis begyn t å komme en del innlegg 
til Rødreven igjen. Dette er svært gledelig, 
og jeg håper at det som følger her ikke får 
noen til å slutte å skrive. 
Mange av de innlegga vi får er skrivi på maskin. 
Det ville vært greit å trykke disse innlegga 
direkte, men det er ikke mulig fordi alle skriver 
på A 4 ark. Vi ss de som , skr~ver på maskin 
kunne dele arka i to (A5) • ville v i kunne 
trykke dem direkte. På den måt en vil vil spare 
mye tid. 
De som ikke har skrivemaskin må for all de 
fortsette å skrive med hand, det viktigste er 
at det komm er inn innlegg. Vi oppfordrer og 
folk som vil svare på innlegg om å sende dem 
til internadressa. avdelingsleder h a r den. På 
den måten skulle det være mulig å få til en mer 
levende diskusjon enn om en sender innlegg : .• 
gjennom rutiria. · Da vil det ta for lang tid før 
innlegget kommer med , og diskusjonen kan dø 
ut i mellomtida . 
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STRATEGISKE PERIODER . 

Svar til . og • • 

I 1938 skreiv Mao Tsetung artikkelen"Rolla til 
det kommunistiske partiet i den nas jonale kr igen" 
(Verker i utvalg,2 Oktober). 

HOLD FA ST PÅ , BÅDE ENHETSFRONTEN OG SJØLSTEDNIG­
HETEN TIL PARTI ET. 
"Vi kan bare overvinne vanskene,slå f i end en og 
bygge et nytt Kina dersom vi besluttsomt holder 
fast på den nas jonale enhetsfronten .Dette er 
heva over tv i l . Samtidig må alle partiene og 
gruppene i enhetsfronten holde fast på den i de -

i ologiske,politiske og organisatoriske sjølsten-
d igheten sin.Dette gjelder for Kuomintang , 
kommunistpartiet og alle andre partier og grupper. 
Prinsippet om demokrati i Folkets tre prinsipper 
tillater bå de at alle partier og grupper slutter 
seg sammen, og at all e er sj ø lste n d ige i forhold 
til hverandre . Å bare snakke om enhe t og fornekte 
sjø l stendighet ville være å gå bort fra prins ippet 
om demokrati.Verken kommunistpartiet e l le r noe 
annet part i ville g å med på det . Det er ingen 
tvil om at sjølstendigheten innafor enhetsfront en 
er relativ og ikk e absolutt, og at det ville 
undergrave den al lmenne politikken med enhet mot 
f i enden dersom vi så den som abso lutt . Men vi må 
ikke fornekte den relative sj øl stendighe ten . 
Hvert part i må ha sin rel a ti ve sjølstendighet , 
det vil si relativ fri het ideologisk ,poli t isk 
og organisatorisk.Den all me nne politikken med 
enhet mot fienden v ille også bli undergravd 
dersom vi ikke fik k ha denn e relative friheten, 
e ller dersom v i ga den fra oss fri vill ig. Alle 
me dlemm er av kommunistpartiet og alle me dlemm er 
av vennligsinna partier må forstå dette klart . 

Det samme g j elder forholdet mellom klassekampen 
og den nasjonale ka mpen . Det er et grunnfesta 
pr i nsipp at vi må sette motstanden foran alt anna 
under motstandskri gen .Derfor må klaasekampen 
underordnes motstan dskrigen og ikke stå i str i d 
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med den .Me n de t f in s kl asser og de t fins klasse­
kamp, og de som nekter for at det fins klasse ­
kamp , tar feil . De n teorien som prøver å nekte for 
det t e , er helt f e i lak t ig . Vi nek t e r ik ke for at 
det fins klassekamp , vi tilpasser klassekampen . 
Vi går inn for po l iti k ken med gjensidig hjelp 
og gjensidig i n nrømme l ser . De n pol i tikken kan 
ikke bare bru ke s på forhold a mellom partier, men 
også på forholda mellom klasser.Enhet mot Japan 
krever at vi fører en politikk som egner seg til 
å regulere de g j ensid i ge forhold a me l lom klssen e, 
slik at det arbeidende folket ikke blir uten 
politisk og mater i ell trygghet , samtidig som det 
blir tatt omsyn til interessene t i l de r ike . En 
slik politikk o ppfyller kravet om solidarite t 
mot f ienden.Det skader motstandskr igen dersom vi 
bare bryr oss om den ene sida og ser bort fra den 
andre . " 

Tjener det arbeiderklassens interesser at AKP 
endrer sin politikk når hovedmots i gelsen i Norge 
skif t er? Krig o g okkupasjon vi p å f ø re det nor ske 
fol ket store lidelser.Det er vår plikt å gå i · i 
spissen for å kaste alle okkupanter ut , og forene 
alle krefter som lar s eg f o r ene . 

0 - argumenter e r for enhetsfront , mengå r inn ~or 
at klassekampen skal være overordn a den nasjonale 
krigen . (For å ta et skritt ut på t y nn is , vil j eg 
si at for Kp er seieren i frigjøringskampen et 
t aktisk spørsmå l i den strategisk overordna 
kampen om statsmakta i Norge.(Rød Reven 1-85)) . 

P■ avviser kla r est prinsippet til Mao om forholde 
mellom klassekamp og den nasjonal e kampen . • 's 
lin j e er ei li nj e d e r klassekampe n al l tid er 
abso l utt:"Skal kr igen føre til revolusjon kan 
ikkj e den revolusj onæ·re strategi en · legges på 
hyl l a" 

Mi n påstand er at dersom AK P bare går inn for 
en pol i tikk som egner seg for de klassene som 
har interesser av revo lusjon og sosial i sme , 
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kan det bli andre (for eks . dele r av borger­
skapet) som v il ta over initiativet og ledels en 
av frigjøringskampen.Ei ann a mu lighet er at 
fr i gjør inga av lande t bl i r den seirende 
impe r ialistmaktas verk (som i Norge i l945). 
Begge disse mu lighe tene g ir motsatt resultat 
av de t teor,i ene ti 1 0 . og P■ går ut på. 

Mener P■ og 0 . at det er p ar tiet som bryter 
med Mao' s pr ins i pp er?J eg mener det er P■ og 
0 . som bry t er med disse politiske retnings ­
linjen e og er in t e resser t i å v i te hvorfo r 
dere mener v i må avvise dem i Norge. 

I 

•o ·s 
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Da 8 .mars vart gjenreist som internasjonal 
kvinnedag rundt 1970, var linja til de 
borgerlige partian å ti dagen ihje l. Vi 
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som markert dagen sku isoleres og mislykkes. 
Avisan skreiv om AKP=KF - og prøvd å få . folk 
tel åta avstand fra markeringan. De "ansvarlige ' 
gjordet de kunn for å hold folk unna togan 
og andre arrangement . Også kjørt d e på me d 
argument som at "folk finn seg ikke til rætte 
i tog" , og prøvd å forklar oss .at demonstrasjons ­
tog ikke var egna i Norge. 

Men 8.mars bevegelsen vart ikke knækt, og 
taktikken til de borgerlige partian har 
forandra seg . Ætter kvært vart de med på 
mar k eringan , og no sto ikke kampen om markering 
eller ikke markering , mæn om i nnho ldet på 
dagen. 

Der står vi fremdeles, sjøl om kampen · om 
8.mars arta seg forskjellig fra plass til plass. 

I KK 1 2.2 står det at Samorg er ute ætter 
k vinnedagen, eks . Skien der 40 menn og 3 
kvinner vedtok innholdet på dagen på et 
Samorg-møte. 
Andre steder bestemmes innholdet på dagen av 
representanter fra ulike parti - er du ikke 
utpekt som representant, har du ingen innflyt­
else på dagen . (eks . Ver d al fram til i år . ) 
Det er nødvendig å sloss mot dette, oppheve 
representantskapet og la åpne møter der alle 
som ønsker det får være med , bestæm innholdet 
på dagen . (I Oslo e dæm veldig fornøyd -
har ikke representantskap. Verdal har i år 
blitt enige om å avslutt representanttradisjonan . 
Vektig å fortsætt den linja. få den til å bli 
tradisjon som må kastes , ikke bærre gjør en vri. ) 
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To viktige ting: 
1. Arbei før r at innholdet på dagen ska 

avjøres på åpne møta. 
2. Vær på vakt-mot "angrep" fra Samorg. Ikke 

gi dæm lillefingern, ta alvorlig på det 
hær fra statren! ( Alle signala fra Samorg 
om å overt a 8.mars må rapporteres fort -, 
motangr~p organiseres.) ----
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Ei ann a målsetting fra de borgerlige e å stå fram 
som l ede ra i (.mars-bevegelsen. Hensikten er 
kanskj e ikke så mye å sloss for innholdet på 
dagen, som å vinn hegemoni i kvinnekampen. 
Eks. på det e Levanger, der Venstres Anne Bri t 
Skjetn e g jerne vil le stått s om leder av 8.mars 
komiteen, og møteleder på kveldsarrangement. 
(Utgangen vart koordinator (?) i 8.marsledelsen, 
+møtelede r på festmøtet.) De t her var en "kamp" 
som vi så som mindre viktig - veit ikke om d et 
e rætt ? Tvola og på at det vill ha vært vektig s 
sak f ørr Venstrecvisst ikke valgår. 
Det som ihvertfall e klart : det e kamp om 
dagen. 

KOR STÅR KVINNEKAMPEN? 

Tend ensan i _kvinnekampene trulig tosidig. 
På den eine sida e kvinnfolk i kraftig 
bevege l se framover: Kampen mot porno~-kjønns­
kvoter i ng (og akseptering av at situasjonen 
må skapes førr at kvinner s ka kunn bevis 
evnan og styrken ), kvinner på kort tid ~blitt 
mye sterkar og meir pågåanes. Kvinnespørsmål 
og kvinnekamp e bidd aks eptert . 
På den andre sia har vi familiemeldinga, 
privatomsorgen og Hillesland. Vie utsatt førr 
beinharde angrep , som e tydelig førr kvinner 
i alle andre parti, pg som vi kan foren oss 
førr å slåss imot. ( Eks . Levanger der kamp 
mot privatisering av oms orgsarbeide t, og retten 
tel arbeid står som· to av de fire sentrale 
sakan 8.mars .) 
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Kvinnfolkan i de "ansvarlige" parti-an må få 
alvorlig store problema etter kvært, hvest 
kvinnekampen verkelig betyr nå førr dæm. 
(og det gjør den førr mange.) 
Det hær sku ll gi muligheita, først og fræmst 
i 8 .mars-sammenheng, der vi har et utgangspunkt 
som heit samarbeid, og der d e sakan som dere 
aktuelt å samarbeid om står i opposisjon til 
til partilinjan dæmmes. 

NORDTRØNDELAG 1985: 

Levanger: Rett til arbeid , mot porno, mot 
privatisering av omsorgsarbeidet , 

internasjonal solidaritet. 
Konkret: Hillesland, Kvinneligaen i Afghanistan, 
tørkeramma i Afrika . 
Kamp om korsn unngå førr mange KF! era i ledelsen. 
Nytt og bra i forhold til i fjor: Eni ghet o m 
at vi må diskuter, slå fast prinsippa og finn 
felles grunnlag-for dagen (ifjor: her er al le 
gode venner) (På møtet folk fra H,V,sv;AKP , KF, 
sanitetsforeninga; AP m. m.) Fin stemning , åpen 
førr ka~! sa , fikk i forståelse førr både 
politikk og organisasjonsprinsippan . 

I paroleforslagan selvfølgelig stoff til å 
bli uenig om. Parolemøtan har vært 0 boikotta 0 

de siste åran. Ikke sekker på at det vil skje 
i år, ser mulifheita førr at det akn bli 
kamp/splittelse der. 

Kvinnemåneden på Levange r - mange positive 
f unksjona: 
- hegemoni og status (som e bra vesst det bruke s 

rett) 
- oppmerksomheit på kvinner og kvinnespørsmål. 
- Skj e rpa en del av org . innad på ·kvinnesp.m . 
- muligheit tel å spre bra pol i tikk (AKP, Afgh .) 

Om betydninga førr kvinnedagen, førr t idli å 
sei nåkka enno, 
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NAMSO S: 
På Namsos blir det tog og festmøte. Forbe redel­
sene har vært prega av ar NKP er med . (Et 
probl em som gjelder Namsos og Verdal ) På et 
møte NKP ikke var t il stede, ble i det vedtatt 
å i nv itere Janne R- for å fortelle fra 
Afgh anistan . Hun var opptatt, men ei anna skal 
dit . NKP v~r ikke særli g glade for dette ved­
t aket, og nekta å ha med parole t il støtte for 
Afghanistan i toget . Den blei nedstemt. 
I år er første gangen vi har fo lk i 8.mars 
kom i teen . 

VE RDA L: 
Ver d al har samme prob l emet som Namsos. NKP 
bør ikke , engang stille, SV og V passer på at 
vi ikke vedtar noe som kan tråkke dem på tærne. 
Vik t ig ting som b l ei vedtatt i år: vi skal 
i kke langer følge representasjonsprinsippet , 
me d de som kommer på de forberedende møtene 
skal bestemme innhol d et på dagen. Anna viktig 
seier: På 8 .mars møtet ska l det velges ansvar­
l ige for å kalle inn til møte i desember. Vi 
planlegger og et møte t il høsten om oppsu~mer ­
ing av kvinnetiåret . 
Konkre t til 8.mars 1985: Innledn i nger om; 
kvi n ner og arbeid med hov edvekt på Hilleslan­
kv innene. , "velferdsstaten" Norge , krisesenter, 
og FN-utstillinga om kv inner i arbeid. 

STKINKJER: 
Det eneste vi vet er at det · blir festmøte med 
oppsummering av kvinnet iåret . 

STJØRDAL: 
Her vet vi ingenting. 
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